ﬂ. C DO VALE LOPES
.n CNPJ: 28.521.211/0001-99
Quadra 7 Conjunto E Lote, 06 (Sala 01) - Paranoa
PREMIER Brasilia/DF - CEP: 71570-705

INFOR

ORCAMENTO N° 4638

(61)3686-2551 - (61)98414-2425
vendas@premierinfor.com.br
Vendedor: JEFFERSON

RODRIGUES

17/02/2025

Apresentamos nossa proposta comercial relativa ao pregdo eletronico em epigrafe, assumindo inteira responsabilidade pelas
informag6es aqui contidas. A PREMIER INFOR fornece seus produtos e presta seus servigos com responsabilidade técnica, estdo
inclusos no valor total os custos com impostos, encargos trabalhistas, fretes e demais despesas. Oferecendo assim com qualidade e

garantia todos 0s seus produtos e servicos.

CLIQUE NO LINK PARA ACESSAR DOCUMENTOS DE HABILITAGAO: hitps://bit.ly/3uoOnuN

VALIDADE DA PROPOSTA: 60

N° PREGAO:  90003/2025 N° UASG:

DADOS DO CLIENTE
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO

Razéao social: Nome fantasia:

MARANHAO

CNPJ/CPF: 06.279.103/0001-19 Endereco:
CEP: 65020-240 Cidade/UF:

Telefone: E-mail:

PRODUTOS
NOME

G-02 (ITEM 06 HPE Networking Instant On Switch 24 portas Gigabit CL4
PoE 4 portas SFP+370 W 1930 (JL684B))

G-02 (item 07 HPE Networking Instant On Switch 24 portas Gigabit CL4
PoE 4 portas SFP+370 W 1930 (JL684B))

G-02 (item 08 HPE Networking Instant On Switch 48 portas Gigabit CL4
PoE 4 portas SFP+370 W 1930 (JL686B))

G-02 (item 09 HPE Networking Instant On Switch 48 portas Gigabit CL4
PoE 4 portas SFP+370 W 1930 (JL686B))

G-02 (item 10 HPE Aruba Networking 8320 48p 10G SFP/SFP+ and 6p
40G QSFP+ with X472 5 Fans 2 Power Supply Switch Bundle (JL479A))

G-02 (item 11 Hpe Aruba Transceiver Hpe Aruba X130 Mini Gbic 10g
Sfp+ Lc Sr JD092B)

G-02 (item 12 Hpe Aruba Transceiver Hpe Aruba J4858D Aruba
1000BASE-SX SFP)

G-02 (item 13 Hpe Aruba Transceiver Hpe Aruba X130 Mini Gbic 10g
Sfp+ Lc Sr JD092B)

G-02 (ITEM 14 Hpe Aruba Transceiver Hpe Aruba Hpe J9151d 10g Sfp+
LcLr)

G-02 (item 15 Hpe Aruba Transceiver Hpe Aruba J4859D 1000BASE-LX)
TOTAL

ANEXO: 15404105900032025000.zip

UND.

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

PREVISAO DE ENTREGA: 17/02/2025

154041

UFMA

PC GONCALVES DIAS, 351 - CENTRO

SUBTOTAL

856.800,00

113.600,00

1.600.000,00

120.800,00

567.000,00

3.800,00

17.400,00

13.600,00

40.800,00

72.000,00
3.405.800,00

PRODUTOS: 3.405.800,00
TOTAL: R$ 3.405.800,00

S&o Luis/MA

QTD. VR. UNIT.
168,00 5.100,00
16,00 7.100,00
160,00 10.000,00
8,00 15.100,00
7,00 81.000,00
20,00 190,00
60,00 290,00
20,00 680,00
60,00 680,00
30,00 2.400,00

549,00

CDO VALE

LOPES:2852 ©

Assinado de forma
digital por C DO VALE

LOPES:285212110001

1211000199 Dados: 2025.02.17

15:01:38 -03'00'


https://upload-arquivos.s3-sa-east-1.amazonaws.com/files/pedidos_arquivos/263886/bb4da5ca8a1ae7b165e1cbef8047d824.zip

OBSERVACOES

GARANTIA: CONFORME EDITAL / PEDIDO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL / PEDIDO
LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL / /PEDIDO
PAGAMENTO: CONFORME EDITAL / PEDIDO

Banco: ITAU 341

Ag: 6244

Conta Corrente: 98973-4
CNPJ: 28.521.211/0001-99

Obs.:

Aliquota de ICMS ja embutida no valor total do produto. Somos optante pelo simples nacional:
N&o havera necessidade de emisséo de Nota Fiscal de Remessa Em anexo certiddes listadas solicitada

Caso necessario, emitimos NF de venda Futura.

Assinatura do cliente

Orgcamento emitido no GestaoClick — www.gestaoclick.com.br
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